УТВЕРЖДЕНО

ательноиета по во!

,.Ai ?

ании Совета по воспитательной

.М. Леонов

РЕШЕНИЕ

^>^ЙиУ^^«^ЧУнивеРситета 15.04.2022 г.
■ .(.sw
Председатель

работе университета

совета по воспитательной работе федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный

исследовательский университет имени академика С.П. Королева»
от 15 апреля 2022 г. по вопросу «о введении в состав Совета»

Заслушав и обсудив предложение д.п.н., начальника управления внеучебной работы,
заместителя председателя заседания Совета по воспитательной работе М.Г. Резниченко
о введении в состав Совета по воспитательной работе директора Волонтерского центра
Самарского университета А.В. Осипову, директора музея авиации и космонавтики
Самарского университета имени С.П. Королёва Н.В. Богданову.

Совет постановляет

Ввести в состав Совета по воспитательной работе:
- Анну Викторовну Осипову, директора Волонтерского центра Самарского университета;
- Надежду Викторовну Богданову, директора музея авиации и космонавтики Самарского
университета имени С.П. Королёва.

Ответственный - начальник отдела сопровождения воспитательной работы
Т.А. Сошникова.
Срок исполнения - 20.05.2022 г.

Контроль за исполнением решения возложить на проректора по воспитательной
работе и молодежной политике М.М. Леонова.